S I G N A L S  T H E  B E S T
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

	Особые требования для искробезопасного монтажа
	Корпус тип 8501
	Расшифровка кодов заказа, 5531
	Комплектующие
	Принципиальная схема
	Схема программирования
	Алгоритм
	Bookmarks from 5331rus.pdf
	Bookmarks from 5333rus.pdf
	Bookmarks from 5334rus.pdf
	Декларация соответствия EC
	Области применения
	Техническая характеристика
	Монтаж / установка
	Схемы применений
	Расшифровка кода заказа: 5334
	Электрические данные
	Схемы присоединения
	Принципиальная схема
	Программирование
	Установочные размеры	Монтаж кабеля датчика
	Приложение
	ATEX Installation Drawing - 5334A
	ATEX Installation Drawing - 5334B
	Bookmarks from 5335rus.pdf
	Декларация соответствия EC
	Области применения
	Техническая характеристика
	Монтаж / установка
	Схемы применений
	Расшифровка кода заказа: 5335
	Электрические данные
	Аксессуары
	Схемы присоединения
	Принципиальная схема
	Программирование
	Многоотводное подключение передатчиков
	Установочные размеры	Монтаж кабеля датчика
	Appendix
	ATEX Installation Drawing - 5335A
	IECEx Installation Drawing - 5335A
	ATEX Installation Drawing - 5335D
	IECEx Installation Drawing - 5335D
	FM Installation Drawing - 5335D
	CSA Installation Drawing - 5335D
	INMETRO Instruções de Segurança
	Bookmarks from 5337.pdf
	EC declaration of conformity
	Application
	Technical characteristics
	Mounting / installation / programming
	Applications
	Accessories
	Ordering codes for 5337
	Technical data
	Switching HART® protocol revision
	Connections
	Block diagram
	Programming
	Connection of transmitters in
multidrop mode
	Mechanical specifications	Mounting of sensor wires
	Appendix
	ATEX Installation Drawing - 5337A
	IECEx Installation Drawing - 5337A
	ATEX Installation Drawing - 5337D
	IECEx Installation Drawing - 5337D
	FM Installation Drawing - 5337D
	CSA Installation Drawing - 5337D
	INMETRO Instruções de Segurança
	Bookmarks from 5350rus.pdf
	Bookmarks from 6331rus.pdf
	Декларация соответствия EC
	Области применения
	Техническая характеристика
	Монтаж / установка
	Схемы применений
	Расшифровка кода заказа: 6331
	Электрические данные
	Схемы присоединения
	Принципиальная схема
	Программирование
	Приложение
	ATEX Installation Drawing - 6331A
	ATEX Installation Drawing - 6331B
	Bookmarks from 6334rus.pdf
	Декларация соответствия EC
	Области применения
	Техническая характеристика
	Монтаж / установка:
	Схемы применений
	Расшифровка кода заказа: 6334
	Электрические данные
	Схемы присоединения
	Принципиальная схема
	Программирование
	Приложение
	ATEX Installation Drawing - 6334A
	ATEX Installation Drawing - 6334B
	Bookmarks from 6337.pdf
	EC declaration of conformity
	Application
	Technical characteristics
	Mounting / installation / programming
	Applications
	Accessories
	Ordering codes for 6337
	Technical data
	Switching HART® protocol revision
	Connections
	Block diagram
	Programming
	Connection of transmitters
in multidrop mode
	Appendix
	ATEX Installation Drawing - 6337A
	IECEx Installation Drawing - 6337A